
LA COMMISSIONE 

Presidente commissione: Prof. Fausto Stranges 
Membro commissario: Prof.ssa Denise Pantusa 
Membro commissario: Prof.ssa Alessia Via 

TE SCOLASTICO 
gel udia 

uo ~ Q~ , 

4' 
.?)i_' .4! 

Distretto Scolastico n. 27 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

* * 
L. S. - ISA - IPSIA * * 

* * 
Via delle Ginestre, snc - 

87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
TeL 0984/992265- Fax 0984/976010 C.F:98113150787 - C.M.:CS1S078007 
e_ mali: -CSIS078007istruzione. it - Pec -  CSIS078007@pec.istruzione.it  

Sito web: www.liceisgf.edu.it  

Prot. n. 	 San Giovanni in Fiore, 16 dicembre 2022 

Al sito web scuola 
Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico "Bando per la selezione e il conferimento di incarico di Assistente 
Educativo con contratto di prestazione d'opera con esperti esterni per l'ampliamento dell'offerta 
formativa per servizi e interventi di assistenza per l'autonomia e la comunicazione personale degli 
studenti con disabilità - a.s. 2022-2023", Prot. n. 9655/7.8 del 25/11/2022; 

VISTO il verbale n.l del 13/12/2022, Prot. n. 10180/7.8, e il verbale n.2 del 16/12/2022, Prot. n. 
10279/7.8, con cui la Commissione giudicatrice ha preso in esame le domande dei candidati e ha 
valutato i titoli presentati; 

CONSIDERATO che l'I.I.S. LS-ISA-IPSIA di San Giovanni in Fiore (CS) intende erogare con 
urgenza servizi specialistico-educativi attraverso servizi ed interventi di supporto agli alunni con 
disabilità ed alunni in difficoltà e disagio in ambito scolastico; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria, come previsto all'art. 4 "Modalità di 
selezione e predisposizione graduatoria" del bando. L'affissione ha valore di notifica agli interessati 
che, qualora ne dovessero ravvisare gli estremi, potranno produrre ricorso entro 5 (cinque) giorni 
dalla data di pubblicazione. 
La graduatoria di merito provvisoria, pertanto, risulta così composta: 

Candidati Punti 
i Foglia Emanuela 24,80 
2 Bitonti Rossella 15,95 
3 Granata Ilaria 10,60 
4 Allevato Lucia Luigia 10,45 

Segretario verbalizzante: Prof. Simone Pagliaro 


